Директору
МБОУ «Вырицкая СОШ №1»

                                                                      от _____________________________
                                                                      _______________________________

Адрес:_______________________________

_______________________________

      Эл.почта:_______________________________
Телефон:_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)

прошу рассмотреть моё заявление в Комиссии по    урегулированию споров    при   приеме детей в муниципальные общеобразовательные организации,   подведомственные     Комитету  образования Гатчинского   муниципального  района  Ленинградской   области (далее – Комиссия), относительно:

- отказа в приёме документов для зачисления в 1 класс 20_____ года в МБОУ «Вырицкая СОШ №1».
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(другие причины возможного нарушения прав несовершеннолетнего)

 К заявлению прикладывается (подчеркнуть):
1. копия свидетельства рождения ребёнка (или паспорта в случае наличия),

2. копия паспорта заявителя родителя (законного представителя) несовершеннолетнего,

3. документы, подтверждающие льготу при поступлении в образовательное учреждение (в случае наличия льготы),

4. документы, подтверждающие проживание ребёнка на территории Гатчинского муниципального района, в случае отсутствия – документы, подтверждающие регистрацию на территории РФ,

5. уведомление об отказе в приёме в образовательное учреждения.

*в случае отсутствия данных документов, заявление не рассматривается.
 Решение Комиссии прошу выдать на руки/ переслать по почте/ по электронной почте (нужное подчеркнуть) .
Дата: _______________ Подпись: ____________ (______________________)

      (расшифровка подписи)